[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     От 24 февраля 2011 года           с.  Б.Нагаткино                                № 186

Об отмене решений

В целях приведения решений Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

Отменить решения Совета депутатов МО «Цильнинский район»:

1)от 18 ноября 2010 года №156 «О назначении публичных слушаний»;

2) от 23 декабря 2010 года №163 «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».

Глава МО «Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                       Х.В.Рамазанов